
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.32.2021 Gliwice,  30-06-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: Zakup wyposażenia i sprzętu ułatwiającego opiekę nad osobą
starszą i niepełnosprawną na potrzeby Domu Pomocy Społecznej
"Nasz Dom" w Gliwicach (2)

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Prosimy o dopuszczenie łóżka o parametrach wskazanych niżej:
L.p. 3 Szczyty łóżka z tworzywa HDPE
L.p.4 Leże czterosegmentowe, konstrukcja łóżka wykonana z elementów
stalowych pokrytych powłoką epoksydową w jasnym kolorze.
L.p. 5 Rama leża wypełniona lamelami z ABS
L.p. 10 Wymiary zewnętrzne łóżka:
-długość całkowita: 2100mm
-szerokość całkowita: 940mm
L.p. 11 Wymiary leża:
- długość 2000mm
- szerokość 850mm
L.p. 12 Elektryczna regulacja wysokości leża w zakresie: 410mm – 790mm
L.p. 14 Regulacja segmentu oparcia uda 0-30°

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać
wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 2:
Prosimy o dopuszczenie łóżko o parametrach wskazanych niżej:
L.p. 1 Konstrukcja szafki stalowa, pokryta powłoką epoksydową; fronty i blaty
z płyty HPL
L.p. 2 Szuflada otwierana dwustronnie, drzwiczki w jednym kierunku
L.p. 3 Blat roboczy z płyty HPL
L.p. 5 Płynna regulacja wysokości blatu roboczego w zakresie 88,0 – 117,5 cm (±
2cm)
L.p. 8 Wymiary:
-wysokość 86 cm (± 2cm), wraz z regulowanym blatem
-głębokość 43 cm (± 2cm)
-szerokość 52 cm (± 2cm)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać
wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS
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PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem o szerokości 890mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać
wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem o długości 2020mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać
wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z płynną regulacją wysokości blatu
roboczego w zakresie 80-108cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać
wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamowień
Publicznych

Kopia aa.
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